[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(первое заседание первого созыва)

от 16.09.2019 года №3
О депутатах в совет депутатов МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области от МО Бегуницкое сельское поселение.

На основании подпункта 1  пункта 4 статьи 35   Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Избрать:

Коняеву Татьяну Алексеевну 1983 года рождения
Жарову Инну Борисовну 1967 года рождения

депутатами совета депутатов   Волосовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном издании Бегуницкий вестник и разместить на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение                                        А.И. Минюк